Kassaberattelse for Klimataktion Halmstad

Réakenskapsaret 2023
Resultatrakning

Intakter

Bidrag fran riks

Aterbéring av medlemsavgift
Summa

Kostnader

Bankavgift

Avgift till Klimatriksdagen
Summa

Arets resultat

Balansrakning
Tillgangar
Swedbank
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Ingéende balans

Avrets resultat

Utgaende balans

Halmstad den 17 februari 2023

Barbro Toftgard

2023

1000
3150
4150

993
1 000
1993

2 157

13 006
13 006

10 849
2 157
13 006



